
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СШ») 

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ 

«ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУККЪЕРА  ИШКОЛ» 

 (МБЙУХЬ «ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУИ) 

 
366321,Чеченская Республика Курчалоевский район, с.Джагларги, 

ул.А.А.Кадырова,13Аэлектронный адрес: djaglargi-sosh@mail.ru 

  

ПРИКАЗ 

05.02.2025г.                                                                                                    № 62 

 

о дополнительных каникулах для обучающихся 

1-го класса в 2024-2025 учебном году 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха  и  оздоровления детей и молодежи», утвержденные постановлением 

главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, Уставом школы, календарным 

учебным графиком начального общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить учащимся первого класса дополнительные каникулы 

в количестве 7  календарных дней с  17.02.  года  по  22.02.2025 года 

включительно. 

2. Музаевой П.Ж-М., классному руководителю 1 класса: 

2.1. Довести информацию о сроках дополнительных каникул до родителей 

(законных представителей) обучающихся; 

2.2. Провести воспитательное мероприятие по безопасному поведению на 

дорогах и в общественных местах во время каникул. 

3.  Умарову Р.Я., ответственному за ведение сайта школы, разместить данный 

приказ в течение трёх рабочих дней со дня издания. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                                     М.У.Муслимова 

 

С приказом ознакомлены: 

Музаева П.Ж-М. 

Умаров Р.Я. 

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/485031/dfas4lehf2/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/485031/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/485031/

		2025-02-14T13:41:48+0300
	Муслимова Макка Умаровна




